ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу «Утверждение перечня основных научных направлений и проектов СГТУ имени Гагарина Ю.А. на 2019-2021 гг.»

от «28» июня 2019 года

Заслушав и обсудив сообщение проректора по научной работе Петрова Д.Ю. «Утверждение перечня основных научных направлений и проектов СГТУ имени Гагарина Ю.А. на 2019-2021 гг.», Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить перечень основных научных направлений и проектов СГТУ имени Гагарина Ю.А. на 2019-2021 гг.

Председатель Ученого совета

О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета

О.А. Салтыкова